
Bliv en del af vores lille, hyggelige børnehus Elletoften –
vi søger en engageret pædagog til børnehaven!

Er du en fagligt stærk og relations kompetent pædagog, der brænder for at gøre en forskel for børn
i deres hverdag – og som har lyst til at sætte dit præg på et hus i udvikling? Så er det måske dig vi
leder efter!
Om os:
Vi er Børnehuset Elletoften. Et lille børnehus med 18 børnehavebørn og 13 vuggestuebørn. Hos os
er tryghed, nærvær og udvikling i fokus og vi lægger stor vægt på en hverdag fyldt med leg, læring
og stærke relationer. Vi har den bedste legeplads med vores egen skov, hvor børnene dagligt får
mulighed for at udforske, lege og lære gennem naturen. Naturpædagogik og bæredygtighed er en
naturlig del af vores hverdag, og vi er stolte af at være en del af Grønne Spirer. 
Børnehuset Elletoften er beliggende i Ugerløse som ligger mellem Holbæk og Ringsted. I Ugerløse
er der et stærkt og godt nærmiljø, som vi benytter os af.
Vi er samtidig et hus i udvikling. I børnehaven er der opbygget en ny personalegruppe og vi står i
en spændende proces, hvor vi sammen former den pædagogiske praksis, samarbejdskulturen og
hverdagen for børnene. Her er der plads til faglige refleksioner, fælles retning – og til at du som
pædagog kan sætte dit præg i samspil med dine kollegaer. 
Om stillingen:
Stillingen er i børnehaven. Vi er et børnehus der hjælper hinanden og derfor understøtter både
vuggestuen og børnehaven hinanden ved fravær.  
Tiltrædelse: 1. april 2026, eller hurtigst muligt
Vi søger en pædagog, der:

Er uddannet pædagog●

Har ICDP-uddannelse eller interesse i relations baseret pædagogik  ●

Har erfaring med – eller nysgerrighed på - specialpædagogiske tiltag●

Er fagligt velfunderet og refleksiv over egen praksis ●

Har stærke relationskompetencer og møder børn, forældre og kolleger med anerkendelse●

Arbejder ressource orienteret og ser muligheder●

Trives med medbestemmelse og er initiativrig og kreativ i en alsidig hverdag●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå aktivt i samarbejde med kollegaer og tværfaglige

samarbejdspartnere

●

Har lyst til at bidrage til udvikling og kvalificering af vores pædagogiske retning●

Hos os får du:

Et lille, tæt og engageret fællesskab●

Stor indflydelse på den pædagogiske praksis og husets udvikling●

Et varmt arbejdsmiljø med fokus på samarbejde og arbejdsglæde●

Glade børn, fantastiske uderammer og vores helt egen skov●

Mulighed for faglig udvikling gennem sparring og kurser ●

For yderligere information om stillingen/børnehuset Elletoften kan pædagogisk leder Lone Kirk
kontaktes på telefon 72 36 52 01
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfristen er torsdag den 12. februar 2026 
Samtaler afholdes tirsdag den 17. februar 2026.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
12-02-2026

Kontaktperson:
Lone Krusdorf Kirk

Ansættende leder:
Lone Krusdorf Kirk

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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